מתפרסמת בזה הצעת חוק מטעם הממשלה:

הצעת חוק לתיקון ולהארכת תוקפן של תקנות שעת חירום )חרבות ברזל(
)הארכת מעצר לחשוד בעבירת ביטחון( )תיקון מס' 6(, התשפ"ה-2025

בחוק לתיקון ולהארכת תוקפן של תקנות שעת חירום )חרבות ברזל( )הארכת מעצר 1.תיקון סעיף 1
התשפ"ה באב "ו' במקום ,1 בסעיף התשפ"ד-2024‏1, ביטחון(, בעבירת ﻿לחשוד

)31 ביולי 2025(" יבוא "י"א בשבט התשפ"ו )29 בינואר 2026(".

ביום כ"ב בתשרי התשפ"ד )7 באוקטובר 2023(, סעיף 1
החלה מתקפת טרור רצחנית מרצועת עזה על
מדינת ישראל שבעקבותיה החליטה ועדת השרים לענייני
ביטחון לאומי )הקבינט המדיני־ביטחוני( על נקיטת פעולות
לחוק־יסוד: 40 לסעיף בהתאם משמעותיות, צבאיות
הממשלה, והוכרז בצה"ל על מבצע "חרבות ברזל". כמו
כן, הוכרז על מצב מיוחד בעורף בהתאם לחוק ההתגוננות
האזרחית, התשי"א-1951, תחילה על ידי שר הביטחון ביחס
ביחס הממשלה ידי על ובהמשך המדינה משטח לחלק
לשטחי מדינת ישראל כולה. הכרזה זו הוארכה מזמן לזמן
על ידי הממשלה, באישור ועדת החוץ והביטחון של הכנסת
ונכון ליום זה, ההכרזה חלה בחלק משטח המדינה, ועומדת

בתוקף עד יום י"ט בתמוז התשפ"ה )15 ביולי 2025(.

במהלך הלחימה נתפסו בשטחה של מדינת ישראל
מחבלים רבים, ולגבי רבים מהם מתקיים הליך חקירה פלילי
בחשד לעבירות ביטחון, כהגדרתן בסעיף 35)ב( לחוק סדר
הדין הפלילי )סמכויות אכיפה - מעצרים(, התשנ"ו-1996

)להלן - חוק המעצרים(.

הטרור במתקפת חלק שלקחו המחבלים חקירת
נודעו שטרם ייחודיים מאפיינים ולה וחריגה, מורכבת
כמותם בישראל: החקירה מתייחסת לפשעים האכזריים
שביצעו המחבלים, אך תכליתה גם להפיק מידע רב ערך
להמשך הלחימה; היא נוגעת לעשרות זירות שבהן התחוללו
הפשעים; יש מספר גדול של מחבלים שביניהם

כל ימים 45 בנות יותר,
החירום תוקנו כך ששופט רשאי להורות על תקופת מעצר
מיוחדים שיירשמו. מטעמים מהתקופה האמורה, קצרה
כמו כן נקבע בחוק כי לא יחולו על עצור לפיו הוראות
סעיפים 59 ו־62 לחוק המעצרים, וכי לא יחולו על עצור
ודרכי ענישה )שפיטה, הנוער חוק הוראות קטין שהוא
טיפול(, התשל"א-1971, בדבר תקופות מעצר קצרות יותר,
47 לחוק המאבק בטרור, וכן לא תחול ההוראה שבסעיף

התשע"ו-2016.

נעצרו לאחרונה החוק של תוקפו הארכת מאז
הצריכו אשר חדשות ראיות והתווספו חדשים נחקרים
ביצוע פעולות של השלמת חקירה לגבי הנחקרים. בשל
בהמשך והחקירתי הביטחוני הצורך של קיומו המשך
במעצר, החוק, בתחולת נכנסים אשר העצורים החזקת
נדרשת הארכה נוספת של תוקפן של תקנות שעת החירום,
במסגרת הארכת תוקף החוק. לפיכך, מוצע לתקן את החוק,
אשר עומד לפקוע ביום ו' באב התשפ"ה )31 ביולי 2025(,
ולהאריך את תוקפן של תקנות שעת החירום, פעם נוספת,

עד יום י"א בשבט התשפ"ו )29 בינואר 2026(.